EXPORTICAMAR S.A.

Guayaquil, Septiembre 7 del 2010

Señorita Ingrid Karina Córdova Rosado Ciudad.-

De mis consideraciones.-

Cumplo en informarle a usted que la Junta Extraordinaria de accionistas de la compañía EXPORTICAMAR S.A. en sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla para ocupar el cargo de Presidente de la compañía por un periodo estatutario de CINCO AÑOS con las atribuciones y deberes contemplados en el estatuto social y la ley.

En su calidad de Presidente ,ejercerá de manera individual la administración y representación legal, judicial, y extrajudicial de la compañía con todas las atribuciones ,deberes y derechos que le confiere el estatuto social y la ley.

La compañía EXPORTICAMAR S.A.se constituyo mediante Escritura Publica otorgada en la Notaria Vigésima Novena del cantón Guayaquil, Abg. Renato Estevez Sañudo, notario suplente encargado, el dos de Agosto del año 2010. Inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el primero de Septiembre del año 2010.

Atentamente

Guayaquil, Septiembre 7 del 2010

Urqilio Portox A mero Virgilio Portocarrero Castro

Secretario Ad-Hoc

Razón: Yo, Ingrid Karina Córdova Rosado, ecuatoriana, acepto el nombramiento de Presidente, de la compañía EXPORTICAMAR S.A. conferido a mi favor.

trigrid Córdova Rosado

C.1.090861285-6

adora R.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diez de Septiembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía EXPORTICAMAR S.A., a favor de INGRID KARINA CORDOVA ROSADO, a foja 97.717, Registro Mercantil número 17.528.

ORDEN: 45117







s 9,30 REVISADO POR:





AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA